
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 1994PAPEŽ JERNEJ 12,371. 499

GIMŠ 1996KRANJEC UROŠ 12,942. 373

GIMŽ 1996URBANIJA JAN 13,213. 320

SVŠ 1994LAHARNER NEJC 13,554. 259

GIML 1995PURKAT GAŠPER 13,695. 236

SŠFKZ 1996ŠTORMAN ENEJ NN

ŠCPET 1995RUPNIK DOMEN NN

EŠ 1996KRANJC GAŠPER NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠCPET 1996KOVŠE GREGOR KARL 12,241. 530

SŠFKZ 1996DOLENC GREGA 12,272. 523

SVŠ 1993KERN ŽIGA 12,573. 453

GIMŠ 1995KARNEL JORG 12,724. 420

GIMŽ 1996SIMONČIČ IZIDOR 13,035. 355

GŠIŠ 1994KUNTARIČ MARKO NN

EŠ 1996VRHOVNIK GREGA NN

GIML 1995KROMAR JOŠT NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1994KONČINA LUKA 11,421. 748q

SEKON 1995HORVAT ALEKSANDER 12,752. 413

ŠCPET 1996SKARABOT ALJAŽ 12,863. 390

GIMŽ 1996TROJER ŽIGA 14,114. 172

SVŠ 1993BERGMAN BLAŽ NN

GIML 1995MEðERAL MATIJA NN

EŠL 1995BRESKVAR GREGOR NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKG 1993HRIBAR ALJAŽ 12,181. 545q

SŠTS 1994SVOLJŠAK AMBROŽ 12,302. 515

GIMŠ 1993OGRINC MATEVŽ 12,313. 513

GIMŽ 1994KLINC GREGOR 12,444. 482

SVŠ 1995HANC MIHA 13,035. 355

SEKON 1995BUKOVEC MIHA 13,416. 283

EŠL 1995MATKO JUVANČIČ BRIN 13,627. 247

GIML 1993SCHULTZ KRISTIJAN 14,138. 170

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠCL-SK 1995VODEB JANEZ JAKOB 11,871. 624q

GIMŠ 1996PAULIN TJAŠ 12,202. 540

GIML 1993KRŠMANC VID 12,783. 407

GIMB 1995KOREN ALEKSANDER 13,134. 335

ŠKG 1993UDOVČ GAŠPER 13,465. 275

SFŠ 1996GAJIĆ PETER 13,926. 200

GIMŽ 1996ALEŠ TADEJ 13,957. 195

SŠTS 1995VESEL MIHA NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 1993KRALJ MARK 11,521. 719q

GIMŠ 1993LINDIČ MITJA 11,552. 711q

ŠCPET 1994PETROVIČ IGOR 12,093. 567q

STŠ 1996RUS MARTIN 13,404. 285

ŠKG 1995KUHAR TADEJ 13,615. 249

GIMM 1995JANŽEKOVIČ DAMIJAN 13,966. 194

GIMB 1996DRNOVŠEK JAKA NN

SFŠ 1996KOŠČAK AŽBE NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 1993SMAJIČ ERVIN 11,341. 771q

GIMŠ 1994JERAJ JAN 12,122. 559q

ŠCPET 1994PAPEŽ JURE 12,273. 523

SŠFKZ 1994BARTOL LUKA 12,484. 473

GIMŽ 1995INDIHAR METOD 12,565. 455

SUAŠ 1994ADEMOVSKI SABEDIN 12,986. 365

SŠFKZ 1996JEVNIKAR MATIC 13,607. 251

GIML 1995ŠUBELJ JAN 13,978. 192
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 1993SMAJIČ ERVIN 11,341. 771

GIMŠ 1994KONČINA LUKA 11,422. 748

GŠIŠ 1993KRALJ MARK 11,523. 719

GIMŠ 1993LINDIČ MITJA 11,554. 711

ŠCL-SK 1995VODEB JANEZ JAKOB 11,875. 624

ŠCPET 1994PETROVIČ IGOR 12,096. 567

GIMŠ 1994JERAJ JAN 12,127. 559

ŠKG 1993HRIBAR ALJAŽ 12,188. 545

GIMŠ 1996PAULIN TJAŠ 12,209. 540

ŠCPET 1996KOVŠE GREGOR KARL 12,2410. 530

ŠCPET 1994PAPEŽ JURE 12,2711. 523

SŠFKZ 1996DOLENC GREGA 12,2711. 523

SŠTS 1994SVOLJŠAK AMBROŽ 12,3013. 515

GIMŠ 1993OGRINC MATEVŽ 12,3114. 513

GŠIŠ 1994PAPEŽ JERNEJ 12,3715. 499

GIMŽ 1994KLINC GREGOR 12,4416. 482

SŠFKZ 1994BARTOL LUKA 12,4817. 473

GIMŽ 1995INDIHAR METOD 12,5618. 455

SVŠ 1993KERN ŽIGA 12,5719. 453

GIMŠ 1995KARNEL JORG 12,7220. 420

SEKON 1995HORVAT ALEKSANDER 12,7521. 413

GIML 1993KRŠMANC VID 12,7822. 407

ŠCPET 1996SKARABOT ALJAŽ 12,8623. 390

GIMŠ 1996KRANJEC UROŠ 12,9424. 373

SUAŠ 1994ADEMOVSKI SABEDIN 12,9825. 365

GIMŽ 1996SIMONČIČ IZIDOR 13,0326. 355

SVŠ 1995HANC MIHA 13,0326. 355

GIMB 1995KOREN ALEKSANDER 13,1328. 335

GIMŽ 1996URBANIJA JAN 13,2129. 320

STŠ 1996RUS MARTIN 13,4030. 285

SEKON 1995BUKOVEC MIHA 13,4131. 283

ŠKG 1993UDOVČ GAŠPER 13,4632. 275

SVŠ 1994LAHARNER NEJC 13,5533. 259

SŠFKZ 1996JEVNIKAR MATIC 13,6034. 251

ŠKG 1995KUHAR TADEJ 13,6135. 249

EŠL 1995MATKO JUVANČIČ BRIN 13,6236. 247

GIML 1995PURKAT GAŠPER 13,6937. 236

SFŠ 1996GAJIĆ PETER 13,9238. 200

GIMŽ 1996ALEŠ TADEJ 13,9539. 195

GIMM 1995JANŽEKOVIČ DAMIJAN 13,9640. 194

GIML 1995ŠUBELJ JAN 13,9741. 192

GIMŽ 1996TROJER ŽIGA 14,1142. 172

GIML 1993SCHULTZ KRISTIJAN 14,1343. 170

GŠIŠ 1994KUNTARIČ MARKO NN

EŠ 1996VRHOVNIK GREGA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

SŠTS 1995VESEL MIHA NN

SVŠ 1993BERGMAN BLAŽ NN

SFŠ 1996KOŠČAK AŽBE NN

GIML 1995KROMAR JOŠT NN

GIML 1995MEðERAL MATIJA NN

ŠCPET 1995RUPNIK DOMEN NN

GIMB 1996DRNOVŠEK JAKA NN

EŠL 1995BRESKVAR GREGOR NN

SŠFKZ 1996ŠTORMAN ENEJ NN

EŠ 1996KRANJC GAŠPER NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 1993LEVIČNIK BLAŽ 1,861. 732

GŠIŠ 1996FEFER JAKA 1,832. 703

GIMM 1995ZUPANC TILEN 1,833. 703

GŠIŠ 1995GOSTIŠA ROK 1,754. 627

GIML 1993HOČEVAR ŽIGA 1,755. 627

GIMB 1996VRHUNC MARTIN 1,756. 627

SVŠG 1993JANŽEK JURE 1,707. 580

ŠCPET 1994ŠLJIVIČ ALEKSANDAR 1,708. 580

GIMŠ 1995BRVAR MATIC 1,659. 534

ŠCPET 1993DERVIŠEVIĆ ERVIN 1,6510. 534

SVŠ 1996KRAŠEVEC MATEJ 1,6511. 534

GIML 1996PIŠKURIČ LUKA 1,6512. 534

GŠIŠ 1994ZUKANOVIČ JURE 1,6513. 534

ŠCPET 1994SLOVNIK BINE 1,6513. 534

SŠFKZ 1995MULH TADEJ 1,6015. 487

GIMB 1996VRHUNC MATIJA 1,6016. 487

SVŠ 1993STANKOVIČ DAVID 1,6017. 487

GIMŠ 1995BIZJAK MATIC 1,6017. 487

GIMŠ 1995JUKIČ PETAR 1,6019. 487

ŠCPET 1996HRIBAR NEJC 1,6019. 487

GIMŽ 1994KOROŠEC ALJOŠA 1,6019. 487

SVŠG 1993JANC KLEMEN 1,5522. 441

SVŠ 1995KUMŠE ŽAN 1,5522. 441

STŠ 1995MIHALIČ JAN 1,5524. 441

GIML 1993KENE DAVID 1,5525. 441

GIMP 1996NOVINŠEK SEBASTJAN 1,5026. 394

SVŠ 1993KOŽUL TONI 1,5026. 394

GIMŠ 1996FINGUST JAKA 1,5028. 394

ŠKG 1996IVANČIČ TOMAŽ 1,4529. 348

SŠFKZ 1996GLOBEVNIK GREGOR 1,4530. 348

EŠL 1993VASILJEVIĆ DRAŽEN 1,4031. 303

ŠKG 1996MEDVEŠEK GREGA NN

SFŠ 1995KIŠEK LUKA NN

GIML 1993OBLAK MATIJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠCPET 1993KOŠIR TILEN 6,241. 760

GIML 1994VRHOVEC DOMEN 5,912. 692

ŠCPET 1995MESIĆ BENJAMIN 5,823. 674

SŠFKZ 1993HORVAT UROŠ 5,754. 660

GŠIŠ 1995RUPERT SEBASTJAN 5,715. 652

GIMŠ 1996ERJAVEC SIMON 5,696. 648

GIMB 1996VRHUNEC ENEJ 5,537. 615

GIMŠ 1995KUKEC URBAN 5,528. 613

GŠIŠ 1993ZAPLOTNIK BLAŽ 5,439. 595

GIMŠ 1995FRECE KLEMEN 5,2710. 563

ŠCPET 1995ŠINKOVEC UROŠ 5,2011. 549

GIML 1993NOSAN MIHA 5,1212. 533

GIML 1993ROBIDA MATIC 5,0413. 517

ŠCPET 1994BEŠIREVIĆ DENIS 5,0114. 511

SVŠ 1993TEGELJ TADEJ 4,9915. 507

SVŠ 1995LAHARNAR NEJC 4,9616. 500

SŠFKZ 1993SODIN JAŠA 4,9616. 500

ŠKG 1993PANCE MATEVŽ 4,9418. 496

ŠKG 1993DRAGAN ŽAN 4,9418. 496

GŠIŠ 1993GERENSCHER DESO 4,9320. 494

GIMŠ 1996STANKOVIĆ MATEJ 4,9221. 492

GIMŽ 1995BABNIK MATEJ 4,8822. 484

SVŠ 1994PORENTA JANEZ 4,8623. 480

ŠKG 1994JAGER MATIJA 4,8224. 473

ŠKG 1993VOZEL JERNEJ 4,5925. 427

GŠIŠ 1996PEZDIR MATJAŽ 4,5526. 419

SVŠ 1995RUDEŽ VANDERMIN GAJ 4,3027. 369

GIMŠ 1995TINGUST JAKA 4,2428. 357

GIMŽ 1996KVAR LUCIJAN 4,2229. 353

SFŠ 1996ZAJEC NIK 4,0530. 320

GIMŽ 1995BEVC JANEZ 4,0231. 314

GIMŠ 1995PRAZNIK NIK NR

ŠCPET 1996VIDOVIČ BORIS NR

SFŠ 1995VREČAR JURE NN

GŠIŠ 1995MATKO JURE NN

GIMŠ 1995WIRTH ALJAŽ NN

SMGŠ 1996JERAJ ŽIGA NN

GIML 1993NUNIČ MARKO NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1996PLEŠKO NACE 14,121. 767

SGGEŠ 1995ZUPANČIČ BLAŽ 13,362. 722

GIMŠ 1993KOVAČ MATIC 13,343. 721

ŠCPET 1995MEDIĆ MILOŠ 12,844. 691

SVŠ 1993PIRNAT ŽIGA 12,045. 643

GŠIŠ 1994SELAN MARK 11,866. 632

SGGEŠ 1994LIMONI ROK 11,727. 624

GŠIŠ 1995KUMEK DENIS 11,618. 617

GIML 1993LAH TIMI TIMOTEJ 11,489. 610

GŠIŠ 1996KROPEC OŽBEJ 11,3110. 600

GŠIŠ 1994HARPF MATIJA 11,1911. 592

ŠCPET 1993ZUPANČIČ ŽAN 11,1712. 591

EŠ 1996KRIŽMAN NIK 11,0713. 585

ŠCPET 1996POLAJŽAR ROK 10,9914. 580

GŠIŠ 1994PRŠIN ALEŠ 10,9914. 580

GIMŠ 1995ROGELJA ANDRAŽ 10,9016. 575

SVŠ 1993TOMŠE MATIC 10,8417. 572

GIMŠ 1994KROPEJ TADEJ 10,7118. 564

GŠIŠ 1996PODMENEK MATEVŽ 10,4719. 550

SVŠ 1993SRIĆA NEJC 10,2720. 538

ŠKG 1994KRIŽAJ URBAN 10,1421. 530

ŠCPET 1995JUSUFAGIĆ ALADDIN 10,0522. 525

SVŠ 1993CELARC BLAŽ 10,0123. 522

ŠKG 1993FENDRE TOMAŽ 9,8924. 515

GIML 1996BABNIK TIMOTEJ 9,7625. 507

ŠCPET 1995ČERGIĆ MARKO 9,5826. 497

GIML 1994PREMROV JAN 9,5727. 496

SŠFKZ 1996OCVIRK BIZJAK JAN 9,4028. 486

GIML 1996PETROVČIČ JAKA 8,6829. 443

EŠL 1996FRANKL FILIP 8,3230. 422

GIMŽ 1996ČUK ANDREJ 8,3031. 421

GIMŽ 1996GOVEKAR DOMEN 7,5432. 376

SZŠ 1996TERŠAN BLAŽ NN

SŠFKZ 1995JERMAN LUKA NN

EŠL 1995URBANIJA ŽAN NN

GIML 1994VELEPEC JUŠ NN

SŠOF 1993ANZELJC ŽAN NN

SUAŠ 1994PLUT ALEKSANDER NN

SŠOF 1995NUSSDORFER JAN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1993LINDIČ MATEJ 51,651. 794

SVŠG 1993PLANTAN JAKA 52,702. 740

GŠIŠ 1994MACUH MATJAŽ 53,943. 679

GIMB 1993TORKAR MIHA 55,464. 607

STŠ 1996HRIBAR MIHA 1:02,335. 333

BIC 1995RESNIK DOMEN 1:04,116. 276

GIML 1995BEGIČ BENJAMIN 1:05,967. 222

ŠKG 1995PAZLAR ALJAŽ 1:06,878. 197

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ LEV 53,771. 687

GIMŠ 1994PEKLAJ LUKA 54,612. 647

ŠKG 1994SCHWARZMANN JERNEJ 57,303. 526

ŠCPET 1992TOMIČ LUKA 59,544. 435

GIMŠ 1996LJUBIČ LEON 1:01,705. 355

BIC 1995RUTAR MATEJ 1:06,216. 215

SFŠ 1996BEGANOVIĆ ALEN 1:14,997. 42

STŠ 1996ZAJC MIHA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIC 1995JANEŽIČ LUKA 51,731. 790

GIMŠ 1994BOKAN TOMAŽ 56,932. 542

ŠCPET 1994JEREB ROŽLE 59,243. 447

ŠKG 1996KOLŠEK IRENEJ 1:02,064. 343

SFŠ 1995PIŽEM ANŽE 1:04,085. 277

SVŠ 1993MRAK MIHA 1:04,826. 254

GIML 1996MENCIGER ANŽE 1:06,327. 212

GIMŽ 1996OREŠNIK METOD NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1995BIZJAK ŽIGA 53,441. 703

EŠ 1994FAKIN MATEVŽ 59,492. 437

SVŠ 1993RUPNIK JURE 1:00,743. 390

ŠCPET 1996GALE DENIS 1:01,144. 375

GIML 1995IVANČIČ LENART 1:04,285. 270

SFŠ 1995GREGORKA JURE 1:06,136. 217

GIMŽ 1996BARTOL MATIC NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1995DEŽMAN GAŠPER 53,631. 694

ŠCPET 1996VODEB ŽMAVC ŽIGA 58,762. 466

GIML 1997PETRIČ ŽAN 59,253. 446

SVŠ 1993ANTONČIČ NEJC 1:01,234. 372

EŠL 1995KOCJANČIČ ANDRAŽ 1:03,025. 310

GŠIŠ 1993PUČKO MATEJ NN

SŠFKZ 1995DREMELJ KLEMEN NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1994VALIČ LOVRENC 51,321. 812

ŠCPET 1994ČUČIČ BORIS 54,582. 648

SVŠ 1996FAKIN MIHA 58,013. 496

GŠIŠ 1995SLABE MATIC 58,394. 481

EŠL 1993ŽUPEVEC ROK 1:00,785. 388

GIML 1995ROZINA MIHA 1:03,046. 310

SŠFKZ 1996KOLBL LOVRO NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1994VALIČ LOVRENC 51,321. 812

GIMŠ 1993LINDIČ MATEJ 51,652. 794

BIC 1995JANEŽIČ LUKA 51,733. 790

SVŠG 1993PLANTAN JAKA 52,704. 740

GIMŠ 1995BIZJAK ŽIGA 53,445. 703

GIMŠ 1995DEŽMAN GAŠPER 53,636. 694

GIMB 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ LEV 53,777. 687

GŠIŠ 1994MACUH MATJAŽ 53,948. 679

ŠCPET 1994ČUČIČ BORIS 54,589. 648

GIMŠ 1994PEKLAJ LUKA 54,6110. 647

GIMB 1993TORKAR MIHA 55,4611. 607

GIMŠ 1994BOKAN TOMAŽ 56,9312. 542

ŠKG 1994SCHWARZMANN JERNEJ 57,3013. 526

SVŠ 1996FAKIN MIHA 58,0114. 496

GŠIŠ 1995SLABE MATIC 58,3915. 481

ŠCPET 1996VODEB ŽMAVC ŽIGA 58,7616. 466

ŠCPET 1994JEREB ROŽLE 59,2417. 447

GIML 1997PETRIČ ŽAN 59,2518. 446

EŠ 1994FAKIN MATEVŽ 59,4919. 437

ŠCPET 1992TOMIČ LUKA 59,5420. 435

SVŠ 1993RUPNIK JURE 1:00,7421. 390

EŠL 1993ŽUPEVEC ROK 1:00,7822. 388

ŠCPET 1996GALE DENIS 1:01,1423. 375

SVŠ 1993ANTONČIČ NEJC 1:01,2324. 372

GIMŠ 1996LJUBIČ LEON 1:01,7025. 355

ŠKG 1996KOLŠEK IRENEJ 1:02,0626. 343

STŠ 1996HRIBAR MIHA 1:02,3327. 333

EŠL 1995KOCJANČIČ ANDRAŽ 1:03,0228. 310

GIML 1995ROZINA MIHA 1:03,0429. 310

SFŠ 1995PIŽEM ANŽE 1:04,0830. 277

BIC 1995RESNIK DOMEN 1:04,1131. 276

GIML 1995IVANČIČ LENART 1:04,2832. 270

SVŠ 1993MRAK MIHA 1:04,8233. 254

GIML 1995BEGIČ BENJAMIN 1:05,9634. 222

SFŠ 1995GREGORKA JURE 1:06,1335. 217

BIC 1995RUTAR MATEJ 1:06,2136. 215

GIML 1996MENCIGER ANŽE 1:06,3237. 212

ŠKG 1995PAZLAR ALJAŽ 1:06,8738. 197

SFŠ 1996BEGANOVIĆ ALEN 1:14,9939. 42

GIMŽ 1996BARTOL MATIC NN

STŠ 1996ZAJC MIHA NN

SŠFKZ 1996KOLBL LOVRO NN

GIMŽ 1996OREŠNIK METOD NN

SŠFKZ 1995DREMELJ KLEMEN NN

GŠIŠ 1993PUČKO MATEJ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1994KONČINA LUKA 11,351. 768

GIMŠ 1993LINDIČ MITJA 11,422. 748

GŠIŠ 1993SMAJIČ ERVIN 11,433. 745

ŠCL-SK 1995VODEB JANEZ JAKOB 11,894. 618

GIMŠ 1994JERAJ JAN 12,275. 523

ŠKG 1993HRIBAR ALJAŽ 12,306. 515

ŠCPET 1994PETROVIČ IGOR NN

GŠIŠ 1993KRALJ MARK NN

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠFKZ 1993RUDOLF ŽAN 2:24,43281. 1007

GIMŠ 1995PETRAČ JAN 2:31,7612. 866

GIMB 1995STEGOVEC IZTOK 2:46,19253. 618

GŠIŠ 1996KAVKA NEJC 2:54,51564. 494

GŠIŠ 1994ŠUŠTERŠIČ JURE 2:54,7725. 491

GIMB 1995CEHNER URBAN 2:55,16436. 485

SVŠ 1994GRDADOLNIK ERIK 2:56,90157. 461

SVŠ 1993PRHAJ ŽIGA 3:00,17498. 418

ŠCPET 1995GUBERAC MARIO 3:05,86539. 348

SMGŠ 1994LAZAR GREGOR 3:06,011010. 346

ŠCPET 1994HAMZAGIĆ SADMIR 3:07,783411. 326

GIML 1995POTARIČ BLAŽ 3:12,322112. 276

GIML 1996BIZJAK KAZIČ TILEN 3:13,132013. 268

GIML 1996PEJIČ SAŠO 3:13,215114. 267

ŠCPET 1995MATEČKO NEJC NN

EŠL 1994KOCJANČIČ ANDRAŽ NN

EŠ 1993LAMPREHT BOJAN NN

STŠ 1996RUS MARTIN NN

GIMŠ 1996DJURDEVIČ SARA NN

GIMŠ 1993GABROVŠEK JURE NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1993KAŠPAR ŽIGA 2:36,96121. 772

GŠIŠ 1995GRMOVŠEK UROŠ 2:38,4472. 746

SFŠ 1996GRDADOLNIK BOR 2:46,10483. 620

ŠCPET 1996NUHANOVIĆ EDI 2:54,3164. 497

EŠL 1992IGNJATOVIĆ TIM 2:54,70195. 492

GIMB 1996SUZIČ DAVID 2:54,75316. 491

GIMŠ 1993RAJTERIČ DOMEN 3:04,09597. 369

GIMŠ 1996OGOREVC NACE 3:06,07528. 345

SVŠ 1993KAVŠEK DOMEN 3:07,89269. 324

GIML 1993JERNEJC URBAN 3:08,731410. 315

GIML 1994RIBIČ MATEJ 3:15,844411. 240

SVŠ 1994RUPNIK DEJAN 3:18,081812. 219

GIML 1996MARTINOVIČ DEN 3:18,515713. 215

SUAŠ 1996IBRAIMOV DOAN 3:18,833914. 212

ŠKG 1993LOGAR JAKA 3:19,652415. 204

GIMŽ 1996NAGODE MIHA NN

ŠCPET 1996SLABE KRISTIAN NN

SŠFKZ 1994MUSLIMOVIĆ MUHAMED NN

SŠFKZ 1993GARTNER GAŠPER NN

EŠL 1996DEBELAK MIHA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠFKZ 1993RUDOLF ŽAN 2:24,43281. 1007

GIMŠ 1995PETRAČ JAN 2:31,7612. 866

GIMŠ 1993KAŠPAR ŽIGA 2:36,96123. 772

GŠIŠ 1995GRMOVŠEK UROŠ 2:38,4474. 746

SFŠ 1996GRDADOLNIK BOR 2:46,10485. 620

GIMB 1995STEGOVEC IZTOK 2:46,19256. 618

ŠCPET 1996NUHANOVIĆ EDI 2:54,3167. 497

GŠIŠ 1996KAVKA NEJC 2:54,51568. 494

EŠL 1992IGNJATOVIĆ TIM 2:54,70199. 492

GIMB 1996SUZIČ DAVID 2:54,753110. 491

GŠIŠ 1994ŠUŠTERŠIČ JURE 2:54,77211. 491

GIMB 1995CEHNER URBAN 2:55,164312. 485

SVŠ 1994GRDADOLNIK ERIK 2:56,901513. 461

SVŠ 1993PRHAJ ŽIGA 3:00,174914. 418

GIMŠ 1993RAJTERIČ DOMEN 3:04,095915. 369

ŠCPET 1995GUBERAC MARIO 3:05,865316. 348

SMGŠ 1994LAZAR GREGOR 3:06,011017. 346

GIMŠ 1996OGOREVC NACE 3:06,075218. 345

ŠCPET 1994HAMZAGIĆ SADMIR 3:07,783419. 326

SVŠ 1993KAVŠEK DOMEN 3:07,892620. 324

GIML 1993JERNEJC URBAN 3:08,731421. 315

GIML 1995POTARIČ BLAŽ 3:12,322122. 276

GIML 1996BIZJAK KAZIČ TILEN 3:13,132023. 268

GIML 1996PEJIČ SAŠO 3:13,215124. 267

GIML 1994RIBIČ MATEJ 3:15,844425. 240

SVŠ 1994RUPNIK DEJAN 3:18,081826. 219

GIML 1996MARTINOVIČ DEN 3:18,515727. 215

SUAŠ 1996IBRAIMOV DOAN 3:18,833928. 212

ŠKG 1993LOGAR JAKA 3:19,652429. 204

STŠ 1996RUS MARTIN NN

GIMŠ 1993GABROVŠEK JURE NN

GIMŠ 1996DJURDEVIČ SARA NN

EŠ 1993LAMPREHT BOJAN NN

GIMŽ 1996NAGODE MIHA NN

SŠFKZ 1994MUSLIMOVIĆ MUHAMED NN

ŠCPET 1995MATEČKO NEJC NN

EŠL 1996DEBELAK MIHA NN

EŠL 1994KOCJANČIČ ANDRAŽ NN

SŠFKZ 1993GARTNER GAŠPER NN

ŠCPET 1996SLABE KRISTIAN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1993DOVČ JAN 5:38,53721. 782

SVŠ 1993ŠEMROV JERNEJ 5:39,37742. 776

GIMŠ 1994GABER JURE 5:52,44253. 672

SMGŠ 1996GRUNFELD KRISTJAN 6:07,5124. 561

GŠIŠ 1993VADNU MARTIN 6:11,91445. 531

SMGŠ 1995PEKLAJ ŽIGA 6:26,16376. 438

GIMŠ 1994CVEK URBAN 6:26,85707. 434

GŠIŠ 1995ŠIMENC MIHA 6:30,20108. 414

ŠCPET 1995ðAMBIC EMRAH 6:42,29779. 344

ŠCPET 1995ČOLIĆ MARKO 6:46,395710. 322

ŠCPET 1995MALNAR LOVRO 6:50,835511. 299

GIMŠ 1996TRONTELJ ŽIGA 6:56,506012. 271

SVŠ 1994ŽAKELJ BORUT 6:56,885913. 269

ŠCPET 1994PUPOVIĆ ALEN 6:59,221414. 258

GIMV 1994BORŠTNIK ALJAŽ 6:59,504715. 256

ŠKG 1993KOGOVŠEK ŽAN 7:18,457916. 174

SVŠ 1994MIKLAVČIČ ANŽE 7:26,833917. 143

GIMV 1995VELKAVRH BLAŽ 7:33,153118. 122

GIMŽ 1996MULEJ MATIJA 7:47,664819. 79

GIML 1993AMBROŽIČ NEJC 7:50,262120. 72

GIML 1993PEČAK MATIJA 7:50,591821. 71

SUAŠ 1993BLATNIK TILEN 8:16,63622. 21

GIMM 1994DREVENŠEK BLAŽ ODS56

EŠL 1992KATANEC SVIT OLIVER NN

GŠIŠ 1993GORJANC MATEVŽ NN

EŠL 1993ŽUPEVEC ROK NN

ŠCPET 1996SPAHIJAJ DARDAN NN

SŠTS 1993PLAZNIK MATIC NN

SVŠ 1994MIŠMAŠ GREGOR NN

GIML 1992ŠAVLI MATIC NN

GIML 1993BARTOL JOŠT NN

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GŠIŠGŠIŠ 2 46,151. 683

GIMŠGIMŠ 2 46,632. 656

GIMŠGIMŠ 3 47,843. 590

GIMŠGIMŠ 4 50,154. 473
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠGIMŠ 1 43,981. 813

ŠCPETŠCPET 46,402. 669

SVŠSVŠ 48,983. 531

GIMLGIML 49,794. 490

GIMŽGIMŽ 49,835. 488

EŠLEŠL NN

GŠIŠGŠIŠ 1 NN

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠGIMŠ 1 43,981. 813

GŠIŠGŠIŠ 2 46,152. 683

ŠCPETŠCPET 46,403. 669

GIMŠGIMŠ 2 46,634. 656

GIMŠGIMŠ 3 47,845. 590

SVŠSVŠ 48,986. 531

GIMLGIML 49,797. 490

GIMŽGIMŽ 49,838. 488

GIMŠGIMŠ 4 50,159. 473

GŠIŠGŠIŠ 1 NN

EŠLEŠL NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SUAŠ 1993ADLEŠIČ LAURA 1,511. 669

GIMB 1996VAUPOT TINA 1,512. 669

GIMB 1994MARINČEK PIA 1,453. 607

GIMB 1995MATIČIČ URŠA 1,453. 607

GIMŠ 1996SELAN ANA 1,455. 607

GŠIŠ 1994MEHLE TJAŠA 1,406. 555

ŠCPET 1994CERAR TAMARA 1,407. 555

SVŠG 1994TEKAVC KATJA 1,408. 555

SFŠ 1994ALIČ MAJA 1,359. 503

GIMB 1996JERMAN ANA 1,359. 503

ŠKG 1993VOLČIČ PATRICIJA 1,3011. 452

GŠIŠ 1995PREPELUH JULIJA 1,3012. 452

SZŠ 1994ISLAMOVIČ LARISA 1,2513. 400

SFŠ 1996BARTOL URŠKA 1,2513. 400

GŠIŠ 1993PINTAR MANCA 1,2513. 400

GŠIŠ 1993ŠVABELJ ŠPELA 1,2516. 400

ŠCPET 1995KEMPERL NINA 1,2017. 349

GIMŠ 1995PREŠEREN TINA 1,2018. 349

ŠCPET 1995TROBEC EVA 1,2018. 349

GIMŠ 1995PETROVČIČ ANA NR

SFŠ 1996MIHELIČ NIKA NR

GIMV 1996SMIGIČ MANJA NR

GIMV 1996ŠORDJAN SARA NR

GIMŠ 1994GLEŠČIČ PATRICIA NN

GIML 1996PUST MONIKA NN

GIMB 1996BELE ŽIVA NN

SZŠ 1994ISTENIČ NAJA NN

EŠL 1995HORVAT VALENTINA NN

ŠKG 1994LAZAR LEA NN

GIMV 1996VIDMAR MAJA NN

SZŠ 1993PETERLIN MAŠA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 1995JAN MARTINA 5,551. 884

SŠFKZ 1993VUKOVIĆ VESNA 5,312. 833

GIMB 1994MUSTAR EVA 5,143. 798

GŠIŠ 1996OKLEŠEN SARA 5,074. 783

GIMB 1996BARBIČ EMA 4,785. 722

GIMŠ 1996ZUPANČIČ KATJA 4,476. 658

GIMŠ 1995PAVLIČ VASILJEVIČ NINA 4,207. 602

GIMV 1995PODLOGAR ALJA 4,198. 600

GIML 1995HLADNIK GAJA 4,179. 596

ŠCPET 1996SALANOVIĆ ALDIANA 4,1410. 590

GIMŠ 1996PEČEK NIKA 4,1311. 587

ŠKG 1994MALOVRH KATJA 4,1112. 583

SŠOF 1995ŠKAFAR MILEK DANAJA 4,0013. 561

ŠKG 1994STRAŽAR TJAŠA 3,8314. 526

GIMŽ 1995ČERNE NIKA 3,8215. 524

SZŠ 1996POTISEK JANJA 3,7816. 516

GIMM 1995BRATINA KAJA 3,7517. 509

GIMŠ 1995SIVEC URŠA 3,7518. 509

GIMŽ 1994VIDMAR MARTA 3,6519. 489

SŠFKZ 1996FORŠEK LAURA 3,6420. 487

SFŠ 1995TREVEN ANA 3,6021. 479

GIML 1996SEDLAR MONIKA 3,5722. 473

ŠCPET 1993HRNČIĆ ANITA 3,5123. 460

SFŠ 1996SORTA SABINA 3,4724. 452

GIMŽ 1995GREGORC REBEKA 3,4525. 448

ŠCPET 1995ŠRENK HANA 3,4526. 448

GIMŠ 1995ZUPANČIČ KLARA 3,4127. 440

SZŠ 1996PAVLI MANCA 3,0628. 369

GIML 1996KRAFUGER VERONIKA 2,3929. 234

GIMM 1995MIKLAVČIČ ULLA NN

EŠL 1996JEJČIČ MONIKA NN

GIMV 1996LENARDIČ JASNA NN

SVŠG 1995BOGATAJ URŠA NN

SFŠ 1996BAGARI TJAŠA NN

SFŠ 1995ŠISTEK ALMA NN

GIML 1995MLAKAR SABINA NN

SŠOF 1995MATOŠA ŽGANK URŠKA NN

ŠCPET 1993MUSIĆ MELISA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EŠ 1996AGOVIĆ ŠEJLA 8,10 424

EŠL 1997HORVAT VALENTINA 7,15 365

GIMB 1994ARNŠEK MANJA 9,13 487

GIML 1996GREGORČIČ ANA 6,66 335

GIML 1995VIDMAR MANCA 8,05 420

GIMM 1997UDOVČ KRISTINA 8,61 455

GIMP 1996NAKRST VIDIC ANA 8,75 464

BIC 1996GORNIK ŽIVA 10,10 547

GIMV 1996ŠKOF ŽIVA 7,57 391

EŠ 1993RAJH TJAŠA 9,49 509

GIMB 1994ŠTRAUS CLAUDIA 10,47 570

GŠIŠ 1996KUMEK GABRIJELA 9,82 529

SFŠ 1996AVBELJ MANCA 11,02 604

SFŠ 1994ANDREJKA TJAŠA 9,95 537

SŠFKZ 1993STUPICA LEA 8,38 441

SŠFKZ 1993JERALA ANITA 7,66 396

GIMV 1996KOLOVIČ NINA 6,78 342

GIMV 1994KNEZ KATJA 8,26 433

GŠIŠ 1994DIZDAREVIČ TAMARA 10,97 600

GŠIŠ 1993ČEČKOVA EKATERINA 10,94 599

SZŠ 1995MESIČ EVA 7,76 403

SZŠ 1994OMEJC PATRICIJA 9,03 481

SZŠ 1995CERAR SARA 8,30 436

ŠKG 1994AHAČIČ ANITA 9,87 533

ŠKG 1996CERAR BRIGITA 6,89 349

ŠKG 1993HAREJ NEŽKA 8,39 441

ŠCPET 1994LAPIĆ ANA 9,18 490

ŠCPET 1993MERVAR INES 7,70 399

GIMŠ 1994KOPLOVA MIŠA 7,00 356

GIMŠ 1993KOŠNJEK NINA 7,15 365

GIMŠ 1993ŽNIDARŠIČ MAŠA 8,14 426

ŠCPET 1994KOCJAN MANCA 8,50 448

EŠL 1995ARKO ZALA NR

GIMŠ 1994ŠUT BARBARA NN

GIMB 1993SODNIK IVA NN

ŠKG 1993NAGODE KLARA NN

GIMB 1994TOMŠE SARA NN

GIML 1995BARDUTZKY ANA NN

GIML 1995NOVAK ANA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 1996DEBEVC KAJA 12,811. 898q

GIMB 1994OREŠNIK KLARA 13,212. 837q

SUAŠ 1994GAŠPAR ŠPELA 14,413. 669

SFŠ 1994JURČIČ KAJA 15,824. 495

GIMV 1996BURGER MAŠA 16,435. 427

GIML 1996MAUKO SINDI NN

EŠ 1996LEVSTEK KLAVDIJA NN

ŠCPET 1996PETRUŠIČ ANA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 1996ZALETEL ŽIVA 13,291. 825q

SŠFKZ 1994VOLER KLAVDIJA 14,112. 709

GIMV 1995LENARDIČ JASNA 14,533. 653

SEKON 1995STRES ADRIJANA 14,694. 632

GIMP 1996OREŠNIK EVA 15,155. 574

SVŠG 1996ŽIBERT TEJA 15,296. 557

ŠCPET 1993JUNGIĆ VESNA 15,547. 527

EŠ 1996JURGALIČ MAJA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKG 1996RAHNE LIZA 13,441. 803q

SZŠ 1995PEČNIK TINA TEA 14,492. 658

GIMŠ 1994REBERNIK LEA 14,793. 619

GIML 1996SLAK MANJA 15,164. 573

GIMŽ 1993ŽIBERT MAJA 15,615. 519

EŠL 1993DROZG NEJA 16,336. 438

SŠFKZ 1995DEŽMAN TJAŠA NN

SFŠ 1996TERČIČ NIKA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SZŠ 1996MAYR PETRA 13,941. 732q

GIML 1995DEDO LALE LUCIJA 14,182. 699

SFŠ 1996RAVBAR BARBARA 15,093. 581

GŠIŠ 1993PIŠLJAR MARUŠA 15,404. 544

ŠKG 1996JELNIKAR SIMONA NN

EŠL 1994GORENC KATJA NN

SŠFKZ 1996MLAKAR TJAŠA NN

GIMŠ 1996ZUPANČIČ KATJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1993PREZELJ TOMIČIČ JONI 13,081. 857q

GIMB 1994BOBNAR ANDREJA 13,512. 793q

GIML 1995DOMITROVIČ LEONELA 14,943. 600

GŠIŠ 1995VIŽINTIN DANUŠA 15,364. 548

ŠKG 1994BOHINC NEŽA 15,635. 517

SFŠ 1995NEMEC NINA 16,716. 398

SZŠ 1996PAVLOVIČ MARIJANA 17,367. 335

SŠFKZ 1996ODAR TINA NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 1995ŠEPETAVC MANCA 12,761. 905q

GIMŠ 1996ZAGORAC KATARINA 14,082. 713

ŠCPET 1996JARC LOTI 14,543. 651

SŠFKZ 1995JAMNIK EVA 14,954. 599

GIMB 1996POLLAK NINA 15,295. 557

GIML 1996SLAK EVA 15,836. 493

SFŠ 1996SIMIČ SARA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 1995ŠEPETAVC MANCA 12,761. 905

GŠIŠ 1996DEBEVC KAJA 12,812. 898

GIMŠ 1993PREZELJ TOMIČIČ JONI 13,083. 857

GIMB 1994OREŠNIK KLARA 13,214. 837

GIMB 1996ZALETEL ŽIVA 13,295. 825

ŠKG 1996RAHNE LIZA 13,446. 803

GIMB 1994BOBNAR ANDREJA 13,517. 793

SZŠ 1996MAYR PETRA 13,948. 732

GIMŠ 1996ZAGORAC KATARINA 14,089. 713

SŠFKZ 1994VOLER KLAVDIJA 14,1110. 709

GIML 1995DEDO LALE LUCIJA 14,1811. 699

SUAŠ 1994GAŠPAR ŠPELA 14,4112. 669

SZŠ 1995PEČNIK TINA TEA 14,4913. 658

GIMV 1995LENARDIČ JASNA 14,5314. 653

ŠCPET 1996JARC LOTI 14,5415. 651

SEKON 1995STRES ADRIJANA 14,6916. 632

GIMŠ 1994REBERNIK LEA 14,7917. 619

GIML 1995DOMITROVIČ LEONELA 14,9418. 600

SŠFKZ 1995JAMNIK EVA 14,9519. 599

SFŠ 1996RAVBAR BARBARA 15,0920. 581

GIMP 1996OREŠNIK EVA 15,1521. 574

GIML 1996SLAK MANJA 15,1622. 573

SVŠG 1996ŽIBERT TEJA 15,2923. 557

GIMB 1996POLLAK NINA 15,2923. 557

GŠIŠ 1995VIŽINTIN DANUŠA 15,3625. 548

GŠIŠ 1993PIŠLJAR MARUŠA 15,4026. 544

ŠCPET 1993JUNGIĆ VESNA 15,5427. 527

GIMŽ 1993ŽIBERT MAJA 15,6128. 519

ŠKG 1994BOHINC NEŽA 15,6329. 517

SFŠ 1994JURČIČ KAJA 15,8230. 495

GIML 1996SLAK EVA 15,8331. 493

EŠL 1993DROZG NEJA 16,3332. 438

GIMV 1996BURGER MAŠA 16,4333. 427

SFŠ 1995NEMEC NINA 16,7134. 398

SZŠ 1996PAVLOVIČ MARIJANA 17,3635. 335

SŠFKZ 1996MLAKAR TJAŠA NN

EŠ 1996JURGALIČ MAJA NN

EŠL 1994GORENC KATJA NN

ŠCPET 1996PETRUŠIČ ANA NN

ŠKG 1996JELNIKAR SIMONA NN

GIML 1996MAUKO SINDI NN

EŠ 1996LEVSTEK KLAVDIJA NN

SŠFKZ 1995DEŽMAN TJAŠA NN

SFŠ 1996TERČIČ NIKA NN

GIMŠ 1996ZUPANČIČ KATJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Ljubljana, 23. september 2011

SFŠ 1996SIMIČ SARA NN

SŠFKZ 1996ODAR TINA NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SVŠG 1996HORVAT ANITA 1:00,901. 856

GIMŠ 1993AVGUŠTIN ZALA 1:05,522. 728

GŠIŠ 1996ŽAVBI -KUNAVER NINA 1:10,193. 608

SFŠ 1996MOŽINA MANCA 1:14,844. 500

ŠCPET 1996RUPNIK SABINA 1:16,465. 465

EŠL 1993UDOVČ LEA 1:28,106. 249

GIMB 1996LENARDIČ AJDA NN

GIML 1996MIKLAVEC KAJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 1996PRAPROTNIK JULIJA 1:00,001. 883

SVŠG 1994KURINČIČ KATARINA 1:00,842. 858

GIMŠ 1994JAKELJ URŠA 1:03,453. 784

GŠIŠ 1995ŽAVBI -KUNAVER ANJA 1:07,714. 670

EŠL 1995LIKAR KRISTINA 1:17,985. 433

SFŠ 1993KRŠIČ NINA ODS

GIMV 1995SLIVNIK NINA NN

ŠKG 1993ŠEME KATARINA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1995JEŽ NINA 1:01,271. 846

GIMB 1993KOREN PETRA 1:01,962. 826

GIML 1994DRŽAJ TINA 1:06,183. 710

SFŠ 1994JEREB SARA 1:15,514. 485

ŠCPET 1996KALTAK ANITA 1:18,915. 414

SEKON 1995KUKAVICA AZRA 1:28,476. 243

GIMŽ 1994HOMEC DIANA NN

ŠKG 1995KOBAL KATARINA NN
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠCPET 1993MARTINEC URŠKA 1:01,071. 851

GIMB 1996KUHAR LIZA 1:03,772. 775

GŠIŠ 1995ŽGAJNAR KAJA 1:04,923. 744

SFŠ 1994SMREČNIK MOJCA 1:15,204. 492

SFŠ 1996KAVČIČ KATARINA 1:25,185. 297

GIML 1995RUPAR NINA NN

GIMŠ 1995KODERMAN TJAŠA NN

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 1996PRAPROTNIK JULIJA 1:00,001. 883

SVŠG 1994KURINČIČ KATARINA 1:00,842. 858

SVŠG 1996HORVAT ANITA 1:00,903. 856

ŠCPET 1993MARTINEC URŠKA 1:01,074. 851

GIMŠ 1995JEŽ NINA 1:01,275. 846

GIMB 1993KOREN PETRA 1:01,966. 826

GIMŠ 1994JAKELJ URŠA 1:03,457. 784

GIMB 1996KUHAR LIZA 1:03,778. 775

GŠIŠ 1995ŽGAJNAR KAJA 1:04,929. 744

GIMŠ 1993AVGUŠTIN ZALA 1:05,5210. 728

GIML 1994DRŽAJ TINA 1:06,1811. 710

GŠIŠ 1995ŽAVBI -KUNAVER ANJA 1:07,7112. 670

GŠIŠ 1996ŽAVBI -KUNAVER NINA 1:10,1913. 608

SFŠ 1996MOŽINA MANCA 1:14,8414. 500

SFŠ 1994SMREČNIK MOJCA 1:15,2015. 492

SFŠ 1994JEREB SARA 1:15,5116. 485

ŠCPET 1996RUPNIK SABINA 1:16,4617. 465

EŠL 1995LIKAR KRISTINA 1:17,9818. 433

ŠCPET 1996KALTAK ANITA 1:18,9119. 414

SFŠ 1996KAVČIČ KATARINA 1:25,1820. 297

EŠL 1993UDOVČ LEA 1:28,1021. 249

SEKON 1995KUKAVICA AZRA 1:28,4722. 243

SFŠ 1993KRŠIČ NINA ODS

GIMV 1995SLIVNIK NINA NN

GIML 1996MIKLAVEC KAJA NN

ŠKG 1995KOBAL KATARINA NN

ŠKG 1993ŠEME KATARINA NN

GIMB 1996LENARDIČ AJDA NN

GIMŽ 1994HOMEC DIANA NN

GIMŠ 1995KODERMAN TJAŠA NN

GIML 1995RUPAR NINA NN
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Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 1996DEBEVC KAJA 12,501. 946

GŠIŠ 1995ŠEPETAVC MANCA 12,512. 944

GIMŠ 1993PREZELJ TOMIČIČ JONI 13,123. 851

GIMB 1994OREŠNIK KLARA 13,154. 846

GIMB 1996ZALETEL ŽIVA 13,435. 805

ŠKG 1996RAHNE LIZA 13,476. 799

GIMB 1994BOBNAR ANDREJA 13,517. 793

SZŠ 1996MAYR PETRA 14,038. 720

dijakinje, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1996PLAZNIK ANJA 3:08,08661. 769

GŠIŠ 1993KAVKA EVA 3:16,07112. 685

GIMB 1996ŠUMAH ANA 3:22,73413. 618

GIML 1993KOMAC TANJA 3:23,00334. 616

ŠKG 1996KUKOVICA ŠPELA 3:26,0925. 586

GIMŽ 1994NAGODE LUCIJA 3:34,41376. 510

GIMP 1996VUČKO JASMINA 3:38,59107. 474

SVŠG 1996SETNIČAR ŠPELA 3:48,09478. 396

GIMŽ 1995STRITAR JERA 3:56,35559. 335

ŠCPET 1996DOLES MAŠA 3:58,252110. 321

GIML 1993HERMAN LUCIJA 4:00,827411. 303

GIMV 1996ZIDAR KLAVDIJA 4:03,505312. 285

SFŠ 1996MARTINČIČ NADJA 4:09,347713. 248

SŠFKZ 1995CERAR LEJA 4:12,002914. 232

SFŠ 1996GRANDOVEC PETRA 4:26,006015. 156

SZŠ 1996STARIČ LEJA ODS70

ŠCPET 1995GROMILIČ DEJA NN

GIMB 1995SAJOVEC MARIJA NN

GIMB 1995ALJANČIČ EVA NN

SŠFKZ 1995GRAD TINA NN

GIML 1996PRESKER ANA NN

GŠIŠ 1993URBANČIČ JERCA NN

SZŠ 1996MIKLAVČIČ HELENA NN
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠ 1996KLEMENČIČ ANITA 3:09,54301. 753

GIMB 1994ŽELEZNIK LEA 3:11,83502. 729

GIMB 1994AHČIN NEŽA 3:13,61363. 710

GIMŠ 1995VREČAR ANA 3:24,37614. 602

GIML 1996PLESNIK NEŽA 3:33,70735. 516

ŠKG 1996FARIČ NEŽA 3:39,68206. 464

GIMŠ 1996DJURDJEVIČ SARA 3:43,91557. 429

GIMŽ 1996GRAD VERONIKA 3:46,51278. 409

SVŠG 1995BOGATAJ LARA 3:50,44389. 378

ŠCPET 1993ŽIVKOVIČ VIKTORIJA 3:53,493210. 355

SŠFKZ 1995SUSMAN ANA 3:53,972311. 352

ŠCPET 1995TODIĆ KAJA 3:59,864012. 310

GIML 1995BAŠKOVČ TJAŠA 4:00,543413. 305

GIMŽ 1995KOUDELA LAURA 4:06,912214. 263

SŠFKZ 1995VIDMAR ŠPELA 4:10,765415. 239

GIMV 1994BESEDNJAK TINA 4:19,175116. 191

SFŠ 1995OKRAJŠEK TEJA 4:23,197617. 170

GIML 1996SCHIRO KIM 4:26,337218. 154

SFŠ 1996SITAR KARLA 4:28,307819. 145

SZŠ 1995POSAVEC NUŠA ODS71

SUAŠ 1996HOČEVAR MAJA NN

GIML 1996TURŠIČ ŽIVA NN
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skupnodijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1996PLAZNIK ANJA 3:08,08661. 769

GŠIŠ 1996KLEMENČIČ ANITA 3:09,54302. 753

GIMB 1994ŽELEZNIK LEA 3:11,83503. 729

GIMB 1994AHČIN NEŽA 3:13,61364. 710

GŠIŠ 1993KAVKA EVA 3:16,07115. 685

GIMB 1996ŠUMAH ANA 3:22,73416. 618

GIML 1993KOMAC TANJA 3:23,00337. 616

GIMŠ 1995VREČAR ANA 3:24,37618. 602

ŠKG 1996KUKOVICA ŠPELA 3:26,0929. 586

GIML 1996PLESNIK NEŽA 3:33,707310. 516

GIMŽ 1994NAGODE LUCIJA 3:34,413711. 510

GIMP 1996VUČKO JASMINA 3:38,591012. 474

ŠKG 1996FARIČ NEŽA 3:39,682013. 464

GIMŠ 1996DJURDJEVIČ SARA 3:43,915514. 429

GIMŽ 1996GRAD VERONIKA 3:46,512715. 409

SVŠG 1996SETNIČAR ŠPELA 3:48,094716. 396

SVŠG 1995BOGATAJ LARA 3:50,443817. 378

ŠCPET 1993ŽIVKOVIČ VIKTORIJA 3:53,493218. 355

SŠFKZ 1995SUSMAN ANA 3:53,972319. 352

GIMŽ 1995STRITAR JERA 3:56,355520. 335

ŠCPET 1996DOLES MAŠA 3:58,252121. 321

ŠCPET 1995TODIĆ KAJA 3:59,864022. 310

GIML 1995BAŠKOVČ TJAŠA 4:00,543423. 305

GIML 1993HERMAN LUCIJA 4:00,827424. 303

GIMV 1996ZIDAR KLAVDIJA 4:03,505325. 285

GIMŽ 1995KOUDELA LAURA 4:06,912226. 263

SFŠ 1996MARTINČIČ NADJA 4:09,347727. 248

SŠFKZ 1995VIDMAR ŠPELA 4:10,765428. 239

SŠFKZ 1995CERAR LEJA 4:12,002929. 232

GIMV 1994BESEDNJAK TINA 4:19,175130. 191

SFŠ 1995OKRAJŠEK TEJA 4:23,197631. 170

SFŠ 1996GRANDOVEC PETRA 4:26,006032. 156

GIML 1996SCHIRO KIM 4:26,337233. 154

SFŠ 1996SITAR KARLA 4:28,307834. 145

SZŠ 1996STARIČ LEJA ODS70

SZŠ 1995POSAVEC NUŠA ODS71

GIMB 1995SAJOVEC MARIJA NN

GIMB 1995ALJANČIČ EVA NN

ŠCPET 1995GROMILIČ DEJA NN

SZŠ 1996MIKLAVČIČ HELENA NN

GIML 1996PRESKER ANA NN

SUAŠ 1996HOČEVAR MAJA NN

GŠIŠ 1993URBANČIČ JERCA NN

SŠFKZ 1995GRAD TINA NN

GIML 1996TURŠIČ ŽIVA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
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dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMBGIMB 2 51,991. 837

GIMŠGIMŠ 3 54,542. 746

GIMŠGIMŠ 2 56,223. 690

SVŠGSVŠG NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GŠIŠGŠIŠ 48,851. 955

GIMBGIMB 1 50,342. 898

GIMŠGIMŠ 1 52,513. 818

ŠCPETŠCPET 56,564. 679

GIMVGIMV 56,565. 679

GIMLGIML 57,416. 651

SZŠSZŠ 58,977. 602

EŠLEŠL NN

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GŠIŠGŠIŠ 48,851. 955

GIMBGIMB 1 50,342. 898

GIMBGIMB 2 51,993. 837

GIMŠGIMŠ 1 52,514. 818

GIMŠGIMŠ 3 54,545. 746

GIMŠGIMŠ 2 56,226. 690

ŠCPETŠCPET 56,567. 679

GIMVGIMV 56,568. 679

GIMLGIML 57,419. 651

SZŠSZŠ 58,9710. 602

SVŠGSVŠG NN

EŠLEŠL NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

GIMŠ (GIMŠ) 107971.

GŠIŠ (GŠIŠ) 94492.

ŠCPET (ŠCPET) 82213.

SVŠ (SVŠ) 73924.

GIML (GIML) 61265.

SŠFKZ (SŠFKZ) 44846.

GIMB (GIMB) 44677.

ŠKG (ŠKG) 44528.

GIMŽ (GIMŽ) 36259.

EŠL (EŠL) 216210.

SVŠG (SVŠG) 176111.

SFŠ (SFŠ) 163412.

SGGEŠ (SGGEŠ) 134613.

SMGŠ (SMGŠ) 134514.

BIC (BIC) 106615.

STŠ (STŠ) 105916.

EŠ (EŠ) 102217.

GIMM (GIMM) 89718.

SEKON (SEKON) 69619.

ŠCL-SK (ŠCL-SK) 62420.

SUAŠ (SUAŠ) 59821.

SŠTS (SŠTS) 51522.

GIMP (GIMP) 39423.
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GIMV (GIMV) 37824.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

GŠIŠ (GŠIŠ) 95701.

GIMB (GIMB) 95701.

GIMŠ (GIMŠ) 83963.

ŠCPET (ŠCPET) 67414.

GIML (GIML) 56165.

SFŠ (SFŠ) 54616.

ŠKG (ŠKG) 49057.

SZŠ (SZŠ) 41948.

SŠFKZ (SŠFKZ) 40569.

GIMV (GIMV) 365910.

SVŠG (SVŠG) 360011.

GIMŽ (GIMŽ) 245112.

GIMP (GIMP) 151213.

EŠL (EŠL) 148514.

SUAŠ (SUAŠ) 133815.

GIMM (GIMM) 96416.

EŠ (EŠ) 93317.

SEKON (SEKON) 87518.

SŠOF (SŠOF) 56119.

BIC (BIC) 54720.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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